ESTÂDO DE SERGIPE
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE NEópolrs
PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFETTO

LrÍtcto n-. l curzuzJ-r.rt-

Neópolis(Se), 10 de agosto de 2023.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

Servimo-nos do presente para encaminhar a esta Cânrara Municipal de
Neópolis, exemplar do Projeto de Lei Orçamentária, que estima a
Receita e fixa a Despesa deste Município, para execução no exercício
de 2024, para que, após exposição ao público, seja apreciado pelo
Colegiado desse Poder Legislativo Mrrnicipal.

Atenciosamente,

CÉLi f,ZL,RiTA

Excelentíssimo Senhor
VETEAdOT LUíS FERNANDO LIRA AMORIM
Presidente da Câmara Municipalde Neópolis
Nesta

REG E ETI E'O
.1

É À./!

C,AIITSAllIJII t[il80P0§